
Postres

Carta Mas del Sol

5€ 

7€

9€

12€

12€

16€

16€

18€

16€

18€

2€/u

2€/u

2€/u

9€

12€

17€

18€

20€

24€

Segons Mercat

7€

7€

8€

8€

6€

7€

Vegetarià Conté gluten Conté lactosa Conté fruits secs

Recuit d’Ullastret amb mel

Crema catalana cremada

Coulant de xocolata amb gelat de Baileys

Cheese Cake del Sol 

Gelats i  sorbets

Carpaccio de pinya amb gelat de iogurt

Coca de vidre amb tomàquet

Bravas Mas del Sol

Duo Hummus  

Timbal d’escal ivada amb formatge de cabra

Amanida Mas del Sol

Taula de formatges

Taula d’embotits ibèrics

Taula de pernil  ibèric

Steak Tartar

Tataki de tonyina

Croqueta de carn

Croqueta d’albergínia i  provolone

Croqueta de gamba i rap

Tires de pollastre 

Calamars a l ’Andalusa

Risotto de confit d’ànec amb pernil  ibèric

Secret ibèric a la brasa

Magret d’ànec a la ratafia

Pota de pop a la brasa

Gamba vermella a la sal



Cava Eco Pinord Natura - Vilafranca del Penedès

Cava Rosado OH! - Campmany

Champagne Meteyer Cuvée Prestige - Trélou sur Marne

   Petit Caus Eco - Penedès Garraf (Xarel· lo, Macabeo)

   Vella Lola - Empordà (Garnacha Blanca, Macabeo)

   Marqués de Riscal - Rueda Ribera del Duero (Verdejo)

   Torre la Moreira - Rías Baixas (Albariño)

   Mestral Eco - Empordà (Garnacha blanca, Malvasía)

   Bastard - Empordà (Garnacha blanca) 

Vi Blanc
18€

18€

20€

22€

22€

26€

Vi Rosat
Domaine Pey Blanc Instant -Provence (Garnacha, Cinsault, Syrah)

Trapella - Empordà (Syrah)

20€

22€

Vi Negre
Lalut - Empordà (Cabernet Sauvignon, Merlot)

Celler Batea Primícia - Terra Alta (Garnacha negra, Syrah)

MigJorn Eco - Empordà (Garnacha negra, Tempranil lo, Merlot)

Señorio de Nava - Roble - Ribera del Duero (Tempranil lo)

Edulis Crianza - Rioja (Tempranil lo)

Txa Txa Txa - Empordà (Garnacha negra)

18€

18€

22€

24€

24€

26€

Cava
20€

20€

50€

4€Copa de vi o cava

Copa



Aigua o Aigua amb gas acabada de fer

Aigua embotellada

Aigua amb gas embotellada

Sucs (taronja, poma, pinya, préssec, tomàquet)

Coca cola

Coca cola zero

Schweppes de taronja o l l imona

Tònica Schweppes

Aquarius l l imona

Nestea 

Seven Up

Cervesa San Miguel

Cervesa San Miguel 0,0

Refrescs i Cerveses (nevera autoservei 24h)
Cortesia

2,0€

2,5€

4,0€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,8€

2,8€

Cafès i Infusions

Aperitius (de 17h a 23h de dimecres a dissabte)
Vermouth Blanc / Negre

Pernod / Ricard / Anis del Mono

Porto

Copa o Gerra (1L) de Sangria / Tisana

Chips / Olives

Popurrí de formatges i  ol ives

5€

5€

6€

7€ / 20€

3€

5€

Expresso

Llarg / Americà

Tallat

Cafè amb l let

Cafè doble / Caraj i l lo / Trifàsic

Infusions (camamilla, menta poleo, rooibos)

Tes (vert, vermell,  negre, chai, gingebre amb l l imona)

1,5€

1,7€

1,8€

2,2€

2,5€

3,0€

3,0€



Aperol Spritz

Mojito l l imona / maduixa (rom, l l imona o maduixa, menta)

Daiquiri  l l imona / maduixa (rom, l l imona o maduixa)

Gin Tonic (ginebra amb tònica)

Dry Martini (ginebra, martini bianco)

Negroni (ginebra, martini rosso, campari)

Bloody Mary (vodka, suc de tomàquet, l l imona)

Caipiroska (vodka, l l imona o maduixa)

Cuba Libre (rom, coca cola)

Whisky Sour (whisky, clara d’ou, l l imona)

Margarita (tequila, cointreau, l l imona)

Caipirinha (cachaça, l l imona)

Virgin Mojito o Bloody Mary (sense alcohol)

San Francisco (sense alcohol, sucs, granadina)

Còctels (de 17h a 23h de dimecres a dissabte)
9€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

8€

8€

Licors (de 17h a 23h de dimecres a dissabte)

3€ / 4€

5€

5€

Ginebra Seagram 

Ginebra Saphire Bombay

Ginebra Hendricks

Whisky Ballantines 

Whisky Chivas / Haig Club

Tequila Dos Mexicanos

Cachaça Ypióca

Vodka Rushkinoff / Absolut

Rom Brugal / Diplomatico

6€

7€

8€

6€

8€

8€

8€

6€ / 8€

6€ / 9€

Digestius (de 17h a 23h de dimecres a dissabte)
Xupito o Copa Ratafia / Orujo d’Herbes / Limoncello

Xupito de Grappa / Armagnac

Copa de Baileys


